眉山市洪雅县2023年1月1日-2024年6月30日农机购置补贴资金使用情况表

统计时间:2024.6.30
	中央补贴分配资金(万元)
	中央补贴使用资金(不含报废)
	中央补贴使用比例(不含报废)
	提交申请结算资料 (不含报废)
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	中央补贴结算资金(不含报废)
	中央补贴结算比例(不含报废)
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	中央补贴分配资金上年结转503.4527

万元（可用）
	272.40751
	54.10787％
	268.17441
	98.44604％
	263.42541
	96.70270％
	3375
	3258
	3109
	2832
	2742
	2629
	3573
	3455
	3306


